I N D E X

- Incontinentes electione carent.** fol. 10. nu. 1.
Incontinentes ab intemperantibus Arist. seiungat. folio. 10. nu. 4.
Incontinentis ratiocinatio cuiusmodi sit. fol. 14. nu. 30.
Incontinentes rectè ratiocinari uerè dicemus, uerèq; etiam hoc negabimus, si diuersa tempora considerare mus. fol. 14. nu. 31.
Incontinentes homines, uel particulares propositiones non tenent, uel certè iis non utuntur, dum in illa perturbatione uersantur. fol. 13. nu. 29.
Indulgen dū uis non est, quod alteri noceat. f. 92. nu. 15.
Infectum possit ne Deus reddere quod factum est. folio. 97. nu. 11.
Iniuriarum omnia genera uerbo insidiari continentur. fol. 58. nu. 24.
Iniuriam, atque uim inferre naturali lege prohibitum. fol. 58. nu. 23.
Iniustitiæ duo genera. fol. 57. nu. 19.
Innocentia uitæ, & bonorum communio ubi esset, ibi leges humanæ non essent necessariæ. fol. 32. nu. 2.
Insidias qui scit sibi in uia paratas esse, sacrū adire nō tenetur. fol. 94. nu. 30.
Institutio beluarum, an aliqua sit. fol. 19. nu. 26.
Institutum quorundam populorum, qui filios in communi susceptos, ex oris similitudine inter se diuidebant. fol. 35. nu. 6.
Instinctus uindicandi, cum omnibus planè animantibus inest, tum præcipuum quendam in modum ipsi hominibus. fol. 58. nu. 22.
Intell. l. Bona fides. ff. de pos. fol. 85. nu. 7.
Intellectus practici theoremata à uariis sparsim iuriconsultis reuata. fol. 22. nu. 1.
Intellectiui habitus qui sint, & quomodo inter se differant. fol. 26. nu. 6.
Intell. l. si quod dominus. ff. de condi. & iur. ex Aret. fol. 52. nu. 3. & 6.
Intell. l. 1. ff. de iust. & iure. fol. 21. nu. 7.
Intell. l. prospexit. ff. qui & à quib. fol. 92. nu. 11. atq; aliorum explicationes ad eam legem reprobantur. eod. nu. 12.
Intell. 5. ius gentium. inst. de iure nat. gent. & ciui. fol. 78. nu. 17.
Intell. l. 1. ff. de contrah. empt. à Connano tradita reprobatur, quatenus inde colligit belli Troiani temporibus emptionis, & pecuniæ usum non extitisse. fol. 51. nu. 14.
Intell. l. bona fides. ff. depositi. fol. 23. nu. 13.
Intell. l. ult. C. de legib. fol. 91. nu. 2.
Intell. l. 1. & quatuor sequentiū. ff. iust. & iur. f. 53. nu. 20.
Intell. 5. deinde l. 2. ff. de orig. iuris. fol. 36. nu. 17.
Intell. cōmunis l. penult. ff. de iust. & iur. refertur & reprobatur. fol. 47. nu. 3.
Intell. l. 2. in princ. ff. de orig. iur. fol. 36. nu. 12.
Intemperantium, atq; incontinentium non par est conditio. fol. 15. nu. 33.
Interpretes primi nostrarum legum quanto in honore habeantur. fol. 1. nu. 1 & 2.
Interpretum commentaria ita legenda sunt, ut in iis neq; damnemus omnia, neq; oīa imitemur. f. 2. nu. 9.
Interpreti quantum cuiq; sit tribuendum. fol. 2. nu. 8.
Interpretum illorum cōmentaria qui idem quod Bar. scribendi genus sequuti sunt cur fori consuetudine recepta sint. fol. 1. nu. 7.
Interpretationi ex æquo, & bono locus nō est, quoties sine uitio scripturæ uerba inflecti non possunt. folio. 92. nu. 9.
Interpretationis facilitate uerba legum laxanda sunt. fol. 84. nu. 9.
Interpretationem ut leges desiderent, naturaliter euenit. fol. 95. nu. 5.
Interpretationis causa ex æquo & bono longè aliter consideratur, quàm in dispensatione. fol. 87. nu. 23.
Inuenta ab hominibus. folio. 87. nu. 23.
Inuenta quæ fuerint ab hominibus secunda ætare, folio. 33. nu. 12.
Inuenta quomodo fuerint, quæ iuris gentium sunt. fol. 51. nu. 12.
Inuerecundia nihil esse laudabilius Caligula dicere solitus fertur. fol. 11. nu. 7.
Ioannis Buridani distinctio inter iustitiam Principis, & iustitiam subditorum refertur, & reprobatur. folio. 46. nu. 17.
Irati & ebrii nulla uenia, aut miseratione digni sunt, si per ebrietatē, uel irā aliquid peccēt. fol. 13. nu. 23.
Iudæorum multò deteriore conditionem esse, quàm Christianorum negandum non est. fol. 97. nu. 6.
Iudæis aduersatur præsumptio in iis, quæ spectant ad religionē, sed hoc non de omni religione accipiendum est. fol. 97. nu. 12.
Iudæis aduersatur iuris præsumptio in iis, quæ ad religionem pertinent. fol. 97. nu. 9.
Iudæis quare non credatur competere reg. l. merito. ff. pro soc. cum aliis simil. fol. 96. nu. 2.
Iudæos quoq; ipsos æquitatis compotes esse uerior sententia est. fol. 96. nu. 5.
Iudæus potest uti exceptione præscriptionis contra Christianum. fol. 97. nu. 7.
Iudæis quoq; morā purgare permittitur, quicquid contra sentiat labor. fol. 97. nu. 8.
in iudæis non habet locum, materia tituli de eo quod certo loco, secundum rationem. fol. 96. nu. 1.
Iudex punitur ob solam negligentiam. fol. 43. nu. 20.
Iudex punitur, qui legitimam actionem proponenti iustitiam non ministravit. fol. 43. nu. 19.
Iudex, accusator, & reus licet in aliis iudiciis distinguatur in iudicio tamen legis naturalis subiecto concurrunt. fol. 8. nu. 32.
Iudicium legis naturalis cuiusmodi sit. fol. 8. nu. 32.
Iudicium cuiusq; de se ipso maximè omnium uerum est, & incorruptibile. fol. 8. nu. 33.
Iudicium rationis qui dixerunt esse æquitatem non profus errarunt. fol. 88. nu. 4.
Iudicium rectum quibus rebus maximè impediatur. fol. 29. nu. 13.
Iudicia, & magistratus sunt partes ciuitatis. f. 35. nu. 8.
Indices iurant se leges seruaturus, nec sine causa possunt ab iis recedere. fol. 42. nu. 18.
Iudicium non eadem est potestas, quæ senatus, & Populi. fol. 90. nu. 5.
Iudices ad æquitatem multis legibus inuitantur. folio. 90. nu. 6.
ut iudicibus permittum est præter uerba legis iudicare, ita etiam subditis præter uerba legis agere. fol. 92. nu. 6.
Iura q̄ in naturæ præcepto, uel prohibitione posita sūt, non æquè possunt homines sua efficere, ut quæ ipsa